
Aiviekstes

Gundegas

Censoņi

Čakārņi

1

23

4
5

6

7

8

9

Siguldas Kompass 2023 - 10.kārta - Bīriņi 14.jūnijs

M 1:7'500
H 2.5m

Kartes autors: Valdis Janovs (2020-2023 | LOF Nr.1315)

Organizē: Valdis un Karīna Janovi
Rezultāti: www.siguldastakas.lv
GPS ceļi: izskrien.siguldastakas.lv

Kompass 10.kārta - Bīriņi
SV8,10 1,8 km
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